

Jazzkukko ry
jazzkukko@gmail.com
puh. 0400 746443

Laitilan kaupunginhallitus
hallinto@laitila.fi
lauri.kattelus@laitila.fi

Jazzkukko ry anomus kertaluontoisesta tuesta vuoden 2022 Jazzkukko Festivaalin tappioiden kattamiseksi

Kuluneena kesänä järjestettiin jälleen Jazzkukko Festivaali Laitilassa. Festivaalin päätapahtumat olivat Jukka Perko Avaran kirkkokonsertti 22.07.2022 ja Kirkkopuiston konsertti, joka järjestettiin 23.07.2022. Festivaali onnistui ohjelman ja järjestelyjen puolesta moitteettomasti, mutta kuluneena kesänä pääsylippuja Kirkkopuiston konserttiin ja Kirkkokonserttiin myytiin n. 9000 euron arvosta vähemmän kuin normaalivuosina. Lisäksi Jazzkukon taloutta vaivasi kevään 2022 liveklubikonserttien alhainen kävijämäärä, jonka johdosta konsertit ovat synnyttäneet tappiota. Yhteensä Jazzkukon tappiot ovat n. 10 000 €

Kuluneena syksynä Jazzkukko ry:n hallitus on analysoinut tappioiden syitä ja päätyttyyn siihen, että koronavuosien jälkeinen yleisökatovaikutus keväällä ja kesällä 2022 kulttuuritapahtumiin on ollut voimakas. Mediassa syksyn aikana julkitulleet tiedot ovat kertoneet mm. Naapurikaupunki Uudenkaupungin Crusell-festivaalin 84 000 euron tappioista (joista Crusell seura on hakenut Uudenkaupungin Kaupungilta lisätukea 45 000 euroa) sekä Naantalien Musiikkijuhlien yleisökatotappioista jotka aiheuttivat järjestäjätaholle 130 000 euron tappiot (Naantalien Kaupunginvaltuusto on päättänyt maksaa syntyneen 130 000 euron tappion täysimääräisenä).

Lisäksi marraskuun alussa Jazzliiton valtakunnallisilla jazzpäivillä Tampereella analysoitiin tutkimusta koronapandemian vaikutuksesta jäsenyhdistysten festivaali/konserttitoimintaan vuonna 2022. Tulokset olivat myös samansuuntaiset: Kävijäkato oli tapahtunut kaikissa tutkimukseen osallistuneissa yhdistysten järjestämissä konsertti/festivaalitapahtumissa kesällä 2022.

Jazzkukko ja kulttuuritapahtumien taustaa

Jazzkukko on yleishyödyllinen voittoa tavoittelematon yhdistys, joka on järjestänyt Jazzkukko festivaalin Laitilassa jo 8 kertaa. Sen merkitys kaupungin elävöittämiselle, näkyvyydelle, turistivirrälle ja positiiviselle maineelle on kiistaton. Myös taloudellisesti festivaali hyödyttää kotikaupunkiaan, koska Jazzkukko ry käyttää suurimmaksi osaksi paikallisia palveluntarjoajayrityksiä kaikissa mahdollisissa toiminnoissa. Jazzkukko ry maksoi erilaisille alueen yrityksille kesällä 2022 useita tuhansia euroja erityyppisistä palveluista. Lisäksi yritysmaailma alueella on tukenut Jazzkukkoa myös monilla eri tavoin.

Kulttuuri- ja taidealan keskusjärjestö KULTA ry:n laskelmien mukaan kulttuuri vahvistaa kunnan taloutta merkittävästi. Kulttuuriin investoimalla voi saada aikaan positiivisen kierteen kunnan taloudessa. Kulttuurialat ovat työvoimavaltaisia. Kulttuuriala on nuorta ja 27 % alan työllisistä on yrittäjiä. Kulttuurilla on voima elvyttää taantuvia paikkakuntia. Tutkimukset esimerkiksi Jyväskylän kaupungin taidelaitosten, Seinäjoen rytmimusiikkiklusterin ja Pori Jazzin aluetalousvaikutuksista osoittavat, että kulttuuri tuo rahavirtoja kaupungin keskustaan ja koko talousalueelle. Matkailijoista 40 % on kulttuurin perässä. Kulttuuriala tukee vahvasti muitakin palvelualoja kunnassa. Yhtenä tärkeimpänä asiana tulee myös huomioida se, että kulttuurin harrastaminen auttaa ihmisiä elämään terveempänä ja pidempään.

Nykyinen tilanne ja johtopäätelmät

Kuluneen kesän festivaalin tappioiden johdosta Jazzkukko ry ei ole pystynyt maksamaan vapaaehtoistyöntekijöilleen normaaleja matkakorvauksia ja lisäksi ympärivuotisten työntekijöiden sovituista tuotantopalkkioista merkittävä osa on jäänyt maksamatta. Tämän lisäksi Jazzkukko ry on joutunut lainaamaan rahaa selvittääkseen syksyn 2022 pakollisista juoksevista menoista.

Jazzkukko ry:n hallitus toteaa tilanteen olevan kestävä ja vaarantavan festivaalin tuottamisen vuonna 2023, koska nyt syntyneet tappiot rasittavat vuoden 2023 tuotantobudjettia ratkaisevasti. Lisäksi Jazzkukko ry:n hallitus toteaa yhdistyksen talousongelmien syynä olevan koronakevään 2022 aiheuttamat ongelmat,

joita johtivat Jazzkukossa tyypillisesti käyvän keski-ikäisen kuulijakunnan varovaiseen osallistumiseen ja yleisökatoon kesällä 2022. Kyseinen ilmiö on ollut kansallisesti nähtävissä kaikilla suomalaisilla Festivaaleilla 2022 ja myös kansainvälisesti samanlaista uutisointia on löydettävissä.

Koska vuoden 2022 festivaalin tappiot ovat Jazzkukosta riippumattomia sekä ennalta arvaamattomia/ poikkeuksellisia, eivätkä johdu esim. huonosta taloudenpidosta, Jazzkukko ry hakee Laitilan Kaupungilta **7000 €**:n kertaluonteista tukea kattamaan vuoden 2022 festivaalin järjestelyistä koituneita poikkeuksellisia tappioita. Tällä tuella mahdollistetaan Jazzkukko ry:n talouden tasapainoon saattaminen ja turvataan Festivaalin järjestäminen edelleen tulevaisuudessa.

Laitilassa 5.11.2022

Jazzkukko ry:n hallituksen puolesta



Kari Antila

Jazzkukko ry hallituksen Puheenjohtaja